

Personligt ledarskap är en framgångsfaktor.



### **”Personligt ledarskap är en framgångsfaktor.” - Vad menar ni med det?**

Det finns ett större ledarskap än det som vi i Sverige ibland inbillar oss är begränsat till de få som redan besitter formell och positionell makt. Personligt ledarskap är att gå förbi approachen av att ledarskap kräver att man kontrollerar och underkuvar sin omgivning för att nå sina mål. Att växa i sitt personliga ledarskap ger en kraft till att engagera sig i både arbetsuppgiften och i gruppens utveckling då målet är att, utefter sina egna förutsättningar, vara ett ledande exempel. Det är alltså inget verktyg som man vid behov plockar upp och ner utan ett moraliskt state-of-mind som konstant växer inifrån och ut. Våra förebilder är inte framgångsrika på halvtid, de kämpar på heltid.

### **Vad är viktigt för att växa i sitt ledarskap?**

Det kallas personligt ledarskap för att man leder dig själv och aktivt tar ansvar för hur man väljer att interagera med andra. Du är som människa kulturellt och socialt programmerad på ett vis som du inte kan påverka förrän du är medveten om det och förrän du har utsatt dig för konflikter i pressade situationer. Det är då du kan välja att förändras till det bättre.

Att driva företag är ett sådant ypperligt tillfälle till att slå om sina tankar och handlingar från auto-pilot till att varje vaken stund vara på väg i den riktning dit man vill.

### **Hur har ert år varit som företagare då?**

Med året i retrospektiv vill vi ta tillfället i akt att lyfta begreppet ”personligt ledarskap” för att det har fått oss att lägga ner all den värdefulla tid som under året gått åt för att kontinuerligt i åtta månader utbilda oss själva inom webbutveckling och design, samt att genomföra 22 projekt med olika företaget i skarpt läge ute i näringslivet.

### **Vad har varit svårast?**

Det måste definitivt ha varit att som grupp jobba för att gå igenom en gruppdynamisk utveckling samtidigt som vi hade en påliggande press från våra kunder och skolan parerat med familj och vänner. Att ta steget ut i näringslivet har inneburit uppoffringar för oss alla i tid och energi men det har samtidigt kommit med belöningar som inte bara väger upp för mödan utan även blodad tand för marknaden i sig.

### **Så pass, vad händer efter UF då?**

Studio RMN UF läggs ner, precis som alla andra UF-företag, men vi kommer alla tre att fortsätta skapa i andan av ”morgondagens kreativitet”. Alexander fortsätter på sitt håll med design medan Anton och Melker bildar AB till sommaren med fokus på webbdesign. Det har fötts mycket gott ur detta år – i allt ifrån erfarenheter till kontakter i et nätverk som säkerligen kommer att ha en stor påverkan på hur framtiden ser ut.

**“...och allt detta utifrån ert personliga ledarskap.”**